
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALDEMAR MARTINS DA SILVA 12646410974 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20700022958 Sim

ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 16122127753 Sim

ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Sim

ALZIRENE RIBEIRO DE SOUZA 21205376382 Sim

AMAURY BARBOSA PIRES COSTA 20131142903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16024020377 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANA LUCIA DOS REIS SANTOS 23716923644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 20046998629 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA ALVES DE CASTRO 20146685347 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANIEL AMARAL DO CARMO 20148249773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA ALVES RAMOS 01943642153 Não O NIS é inválido

ANTONIA PARLANDRINO SANTOS 20690871982 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARNOR BATISTA NUNES 20644856178 Sim
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BERNARDINO AIRES CAMPELO 16169993236 Sim

BRUNO DA SILVA LUZ 20329015367 Sim

BRUNO ROCHA CAMPOS 16030680391 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIA FAVACHO DAS CHAGAS 17028563438 Sim

CHARLES SOARES RIBEIRO 16658580260 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CLAUDIANE DA SILVA COSTA 23717419621 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEDESON DE SANTANA E SILVA 19046235842 Sim

CLEIA ALVES DA COSTA 13295430313 Sim

CLEIA DA SILVA BRITO GOMES 12620026972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIANE PEREIRA GUIMARAES 21048144706 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA TAVARES RABELO 20371869077 Sim

DAIANE ARAUJO RIBEIRO 20147388400 Sim

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DAYANE APARECIDA SALES 23662062417 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORAH DE CARVALHO E SOUZA 16571838908 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVARES 20088110014 Sim

DEUSELINA FERREIRA DOS SANTOS 20703380448 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA CAMILA DE SOUZA PINTO 16548515944 Sim

DUVALINA LINHARES DA SILVA 20148143207 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDILSA GUILHERME DA SILVA 19019980222 Sim
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EIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12493321989 Sim

ELIO BARBOZA AGUIAR JUNIOR 02064244169 Não O NIS é inválido

ELIRCALA  AIRES  QUEIXABA 16143356220 Sim

ELIZANGELA BARBOSA DE SOUSA OLIVEIRA 12698509971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELSON SOUSA ALVES 16024325089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 Sim

EVA BARBOSA DA SILVA 01622943982 Não O NIS é inválido

FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 16194054353 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

FRANCINEIDE DANTAS DE ARAUJO RIBEIRO 12429463107 Sim

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANKLIN VIEIRA DE SA 20042426590 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEAN RODRIGUES CORREIA 20737773655 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

GECILENE SOARES RODRIGUES 16304686766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEORGIANA RIBEIRO SOARES DIOGENES 23713411510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERCILEIDE FERREIRA DE SOUSA 16338702799 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILENE OLIVEIRA BARROS 16230408172 Sim

GLEICIANE MONTEIRO MORAES 19027814611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACIELLE RODRIGUES DA COSTA 16181688987 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO 20425723652 Sim

IRIS ALVES RAMOS 12724952970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALO YURI BORGES FEITOSA 19038067022 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148128623 Sim

JESSICA BATISTA DOS SANTOS 23670472157 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA CALDAS SILVA 16197862051 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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JOAMES LIMA COSTA 16236509922 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 12778843975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOBHERLANE FARIAS COSTA 12998256378 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE CARVALHO GONCALVES JUNIOR 20131130204 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSENICE SANTOS FERNANDES 20929853312 Sim

JOSIENE PEREIRA DO NASCIMENTO REIS 16247210869 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSUE GUIMARAES RODRIGUES 20327283143 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUCILEIA MARTINS LIMA 16309458982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646978 Sim

LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 23636059706 Sim

LUANA DIAS GALVAO 20063680054 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUCAS BENJAMIM BARROS DE MOURA 20188669870 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Sim

LUCIANA SOARES CERQUEIRA SANTOS 12605124977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS 20421444163 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 12461555275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARDOQUEU PEREIRA ROCHA 20394800227 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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MARGARIDA FERREIRA DOS SANTOS 12407711841 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA CUNHA 19021298123 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE JESUS SOARES TEIXEIRA 13137664313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE JESUS XAVIER DE MELO 12528911701 Sim

MARIA DIONES ALVES TAVARES 16200264342 Sim

MARIA GUIOMAR NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUCIA BATISTA RIOS 17065407584 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 12667734973 Sim

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MATEUS HENRIQUE DIAS MELO 16394271129 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE PEREIRA DE BARROS 12780464978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLE MARINHO DOS SANTOS MINELI 23693222815 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONICA GRAZYELLE OLIVEIRA MOTA 19030052255 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NEURACI PAIVA RIBEIRO DA SILVA 12650651972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NOEMI BISPO DAS NEVES 12582243975 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16588068213 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ODEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 19032572914 Sim

PATRICIA  PEREIRA DAMASCENA 16029429710 Sim
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PATRICIANA FERREIRA ALVES 16561436971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICYA BORGES FARIAS 12748034971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULYENE LEITE GOMES 20146448388 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLINEZIA CUNHA DAMACENA ALBUQUERQUE 16571875250 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REIJANE JUSTINO DOS SANTOS 16547647677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA JUSTINO DOS SANTOS 13352005272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO GOMES ARAUJO PEREIRA 20196884769 Sim

RICARDO LOPES VIEIRA 20690871885 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 16548844964 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON PEREIRA LINHARES 19025497120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMULLO QUIRINO DE SOUZA FERREIRA 13677491311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANA TAVARES EDUARDO 16668078576 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROZANA GONCALVES DE OLIVEIRA 12688110979 Não Dados inseridos fora do padrão

SAMILA EMANUELLA GOMES BARROS 20196880356 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIO BISPO MEDEIROS 16604709192 Sim

SORAYA FARIAS QUEIROZ 20617592246 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Sim

THASSILA PEREIRA FACUNDES DA SILVA 16549031681 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THAYLA AZEVEDO DIAS 16549013497 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA 16549143129 Sim

TIUSLEY PEREIRA PINTO 16584678904 Sim

ULISSES DA SILVA PEREIRA 16549069115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDEMIR ALVES COSTA FILHO 16600190354 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDENICE SOARES DA SILVA SANTANA 19006349235 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA AMERICO BARBOSA 12767441978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERONICE AMERICO BARBOSA 16549143129 Sim

WAGNER BATISTA GAMA 20638197184 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON ARAUJO DO NASCIMENTO 20661198817 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ZELIA COELHO DE ABREU SOUZA 16572158137 Sim

ZEZILIA MARTINS DE SOUSA CIRQUEIRA 12679603976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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